
10ویژگی شخصیتی همستربازها
فراگیر شدن تب بازی همستر در بستر یکی از پیامرسانها بین برخی از
اقشار اجتماعی جامعه در روزها و هفتههای اخیر، این سئوالها را
پیش آورده که چه نوع زمینه و شرایطی باعث فراگیری این تب اجتماعی
شده و اصولا افرادی که درگیر این بازی شدهاند از چه تیپ و شخصیت
اجتماعی برخوردارند. البته تفکیک دقیق قشرها و گروههای اجتماعی
درگیر این بازی جدید نیاز به زمان بیشتری دارد تا ابعاد بیشتری
از موضوع روشن شود اما تا این جای کار، برخی ویژگیهای شخصیتی
افراد درگیر این بازی را میتوان برشمرد. دکتر حسین ایمانی
جاجرمی، جامعهشناس به نکاتی در این مورد اشاره کرده که در تنظیم

این گزارش، از نظریات وی هم استفاده شده است.

کنجکاو در تبهای زودگذر اجتماعی

یکی از ویژگیهای شخصیتی اصلی در بین افرادی که این روزها درگیر
بازی همستر شدهاند، کنجکاو در تبهای زودگذر اجتماعی است که
معمولا هر از گاهی در جامعه رایج و فراگیر میشود و اغلب هم بعد از

مدتی ار تب و تاب اولیه میافتد و به مرور فراموش میشود.

امیدواری به وقایعی با احتمال کم

از دیگر ویژگیهای شخصیتی همستربازها در این روزها، امیدواری به
وقایعی با احتمال کم و نادر در شرایط عادی و معمولی است که بیشتر
ً اگر این اتفاق بیفتد چقدر متکی به «اگر»های پیوسته است که مثلا
عالی میشود. این افراد معمولا خودشان هم از «اگر»های خود مطمئن

نیستند اما به نوعی دچار آن هستند.

گرایش به فردگرایی
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همستربازها به فردگرایی گرایش بیشتری دارند. آنها معمولا خودشان
را رغیب دیگران میدانند و میخواهند در این رقابت بزرگ و فراگیر
در اجتماع پیروز میدان شوند. بنابر این، بیشترین توجهشان به
جایگاه و موقعیت فردی خودشان است که مدام سعی میکنند از دیگران

جلو بیفتند و به تنهایی به خط پایان این مسابقه فرضی برسند.

گریزان از مشورت با کارشناسان

خصوصیت دیگر این افراد، گریزان بودن از راهنمایی و مشورت با
کارشناسان این حوزه است که معمولا بدون توجه به این مسئله وارد
این بازی و همچنین بازیهای مشابه میشوند. در حالیکه ورود به
چنیـن حوزههـای حسـاس اجتمـاعی نیـاز بـه راهنمـایی و مشـورت بـا
کارشناسان خبره این حوزه دارد تا جوانب کار پیش از هر اقدامی

سنجیده شود.

اعتقاد به رشد غیرعادی در وضعیت معمولی

یکی دیگر از ویژگیهای شخصیتی همستربازها، اعتقاد به رشد غیرعادی
در وضعیت معمولی است. این افراد اغلب به رشد بیرویه و غیرعادی و
غیر معمول در وضعیتهای عادی و معمولی اعتقاد ویژهای دارند و این
احتمال نادر را جزو وقایع عادی، روزمره و محتمل برمیشمارد و هر

نوع احتمال در این زمینه را به عنوان یک اصل میپذیرند.

ظرفیت به دامافتادگی

از دیگر ویژگیهای شخصیتی افرادی که این روزها درگیر بازی همستر
شدهاند، ظرفیت و قابلیت «به دامافتادگی» آنهاست که همین مسئله،
گردانندگان این نوع بازیها را وسوسه میکند همواره وعدههای
وسوسهانگیز بیشتری برای به دام افتادن افراد بیشتر در این بازی
فراگیر مطرح کنند. ارتباط این دو مسئله در بازی اخیر کاملا مشهود

است.

برتریطلبی در مسایل مادی و مالی

یکی از ویژگیهای ظاهری بازی همستر، در ایجاد وسوسه مالی این بازی
نهفته است که همین مسئله پای افراد متعددی را به این بازی باز
کرده و اغلب این افراد امیدوارند از طریق این بازی به کسب
امتیازهای ویژه در امور مالی و مادی دست یابند. بنابر این،
افرادی با برتریطلبی در مسایل مادی و مالی بیشتر درگیر این بازی

میشوند.



رویاپردازی در وقایع روزمره

رویاپردازی و تخیّلورزی در شرایط عادی و وقایع روزمره، یکی از
ویژگیهای شخصیتی افرادی است که به بازیهای وسوسهانگیزی مانند
همین بازی همستر روی میآورند. آنها در رویاپردازی و تخیلات خود،
از طریق این بازی و طبعا بازیها و اقدامات مشابه به شرایط ایدهآل
و خیالانگیزی دست مییابند که در عالم واقعیت امکان وقوع آن نادر

است.

دنبالهروی در اجتماع

از دیگر خصوصیات افرادی که این روزها درگیر بازی همستر شدهاند،
دنبالهرویهای اغلب بدون چون و چرای این افراد در بیشتر اتفاقها و
تبهای زودگذر اجتماعی است که تنها به صرف این که از دیگران عقب
نمانند به این نوع اقدامات روی میآوردند. اغلب این افراد اعتقاد
چندانی به نتیجه مطلوب این نوع اقدامات ندارند، اما حضور دیگران

را ملاک خود قرار میدهند.

ریسکپذیری بدون تأمل

یکی دیگر از ویژگیهای شخصیتی افرادی که این روزها به بازی همستر
ً هم این نوع روی آوردهاند، قدرت ریسکپذیری آنهاست که معمولا
ریسکپذیریها بدون تأمل است. این افراد با آنکه احتمال بینتیجه
بودن اقدام خود را پیشاپیش میدانند اما از وقت و انرژی خود
میگذرند و با همان احتمال پنجاه درصد وارد یک بازی با آینده

نامعلوم میشوند.


